ซื้อแผ่นสะท้อนแสงชนิด Advanced Flexible Engineer Grade (AFEG) สีส้ม หน้ากว้าง ๓๐ นิ้ว

(มอก.๖๐๖-๒๕๖๓) ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๓ รายการ ( มอเตอร์เวย์ M๖ ) จำนวน ๕๐ หลา ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิคเซฟตี้ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘